
UCHWAŁA  NR   4/25/08/2020 

 
 

Rady Pedagogicznej  Przedszkola Samorządowego „Słoneczko”                     
w Rosnówku i oddziału zewnętrznym w Szreniawie   

 
z dnia 25.08.2020r. 

 
 
 
w sprawie:  przyjęcia planu pracy przedszkola na rok szkolny 2020/21 
 
 
Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz.  U. 
z 2020r. poz. 910) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Po dokonaniu analizy szczegółowych zadań na najbliższy rok szkolny   i przydzieleniu osób 

odpowiedzialnych za ich wykonanie, Rada Pedagogiczna postanowiła przyjąć do realizacji  

plan pracy na rok szkolny 2020/21. 

§ 2 

Treść planu pracy na rok szkolny 2020/21 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio dyrektorowi przedszkola  i osobom 

odpowiedzialnym za realizację zadań zawartych w planie pracy przedszkola.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

 

 

 

......................................................................... 
                                                 /Przewodniczący Rady Pedagogicznej/ 

 


